
107
ELEMAN spol. s r.o.
+420 739 201 336
info@eleman.cz
www.eleman.cz

PŘÍSLUŠENSTVÍ PRO VENTILÁTORY
Transformátory, regulátory, čidla, zpětné klapky a další příslušenství

Obrázek Obj. č. Typ Napájení
(V), 50 Hz

Výstupní 
napájení

(V AC)

Max.
výstupní 

výkon

Max. 
proudové 
zatížení

Bal./ks  

1009992 TRF 250 / 12 230 12 16 W 2 A 1

Příslušenství - transformátor
Pro napájení všech typů 12V ventilátorů

RS-1-400
 Použití v kombinaci

 s krabičkou (1009908)

Obrázek Obj. č. Typ Napájení Montáž,
krytí

Max.
výstupní 

výkon

Max. 
proudové 
zatížení

Bal./ks  

1009907 RS-1-400 230 V, 50 Hz pod omítku,
IP40 400 W 1,8 A 1

1009908
Krabička MKN-3
pro regulátor
RS-1-400, R-1/010

- na povrch,
IP20

- - 1

1009909 RS-1,5-PS 230 V, 50 Hz na povrch,
IP44

345 W 1,5 A 1

1099098
R-1/010
regulátor pro
EC motory

10 - 48 V DC pod omítku,
IP40 - 5 mA 1

Příslušenství - regulátory otáček
Umožňují nastavení požadovaného výkonu ventilátorů

Obrázek Obj. č. Typ Funkce
Max.

výstupní 
výkon

Max. 
proudové 
zatížení

Krytí Bal./ks  

1009991 BU-1-60
Čidlo vlhkosti, pohybové čidlo,
časový spínač, tahový vypínač,

senzor pro snímání světla
60 W 0,3 A IP34 1

Příslušenství - řídící jednotka
Umožňuje ovládání ventilátorů dle nastavených funkcí

Obrázek Obj. č. Typ Funkce
Max.

výstupní 
výkon

Max. 
proudové 
zatížení

Krytí Bal./ks  

1099920 TH-1,5N Čidlo vlhkosti
s časovým spínačem 2 - 30 minut 330 W 1,5 A IP30 1

Příslušenství - hygrostatické čidlo
Samočině zapíná ventilátor při zvýšené vlhkosti

Obrázek Obj. č. Typ Průměr šířka Pro domovní ventilátory řady Bal./ks  

1009901 KO 100 100 mm 14 mm M, S, LD 1

1009902 KO 125 125 mm 14 mm M, S, LD 1

1009905 KO 150 150 mm 14 mm M, S, LD 1

Příslušenství - zpětné klapky
Zabraňuje zpětnému proudění vzduchu

BU-1-60
 Příklad použití řídící

 jednotky ventilátoru

Zpětná klapka - KO
 Příklad použití

Lukáš Benda
+420 603 757 657

poptavky@eleman.cz

Další příslušenství
 V případě zájmu o jiné

 výrobky VENTS nás
 neváhejte kontaktovat!

Michal Ostrčil
+420 730 143 701

poptavky@eleman.cz




